
Biblija
Autorius Įvairūs autoriai
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_156_abstrakt-Biblija-Ivairus_auto.mp3

Santrauka:

Biblija yra šventų tekstų ar Raštų rinkinys, kurį žydai ir krikščionys laiko dieviškojo įkvėpimo produktu ir Dievo ir
žmonių santykių įrašu. Jį sudaro Senasis Testamentas ir Naujasis Testamentas. Senasis Testamentas yra originali
hebrajų Biblija, šventieji žydų tikėjimo raštai, parašyti skirtingu laiku nuo maždaug 1200 m. iki 165 m. pr. Kr. Naujojo
Testamento knygas krikščionys parašė pirmajame mūsų eros amžiuje. Biblija skirstoma į Senąjį Testamentą ir Naująjį
Testamentą. Senasis Testamentas yra originali hebrajų Biblija, šventieji žydų tikėjimo raštai, parašyti skirtingu laiku
nuo maždaug 1200 m. iki 165 m. pr. Kr. Jį sudaro 39 knygos ir yra Toros knygos (pirmosios penkios Biblijos knygos),
pranašų knygos ir raštų knygos. Naujasis Testamentas sudarytas iš 27 knygų ir apima keturias Evangelijas, Apaštalų
darbus, Pauliaus laiškus ir kitus laiškus bei knygas. Biblija yra plačiausiai skaitoma ir įtakingiausia knyga pasaulyje. Ji
išversta į daugiau nei 2000 kalbų ir yra daugelio pagrindinių pasaulio religijų pagrindas. Tai yra dvasinio vadovavimo
ir moralinio mokymo šaltinis milijonams žmonių visame pasaulyje. Tai taip pat yra įkvėpimo ir paguodos šaltinis
daugeliui žmonių sunkumų ir liūdesio metu. Biblija yra padalinta į dvi pagrindines dalis: Senąjį Testamentą ir Naująjį
Testamentą. Senasis Testamentas sudarytas iš 39 knygų ir apima Toros knygas (pirmąsias penkias Biblijos knygas),
pranašų knygas ir raštų knygas. Naujasis Testamentas sudarytas iš 27 knygų ir apima keturias Evangelijas, Apaštalų
darbus, Pauliaus laiškus ir kitus laiškus bei knygas. Biblija yra svarbus dvasinio vadovavimo ir moralinio mokymo
šaltinis milijonams žmonių visame pasaulyje. Tai taip pat yra įkvėpimo ir paguodos šaltinis daugeliui žmonių
sunkumų ir liūdesio metu. Tai knyga, kuri buvo skaitoma ir studijuojama šimtmečius ir tebėra svarbi daugelio žmonių
gyvenimo dalis.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Dievas sukūrė pasaulį ir viską, kas jame: Dievas sukūrė pasaulį ir visa, kas jame yra, įskaitant
dangų, žemę ir visus gyvus padarus. Jis sukūrė žmogų pagal savo paveikslą ir davė jam viešpatauti
žemėje.

Dievas sukūrė pasaulį ir visa, kas jame yra, įskaitant dangų, žemę ir visas gyvas būtybes. Jis įkalbėjo pasaulį į
egzistavimą ir pamatė, kad jis yra geras. Jis sukūrė žmogų pagal savo paveikslą ir davė jam viešpatauti žemėje. Jis
suteikė žmogui pareigą rūpintis žeme ir visais jos gyventojais. Dievas sukūrė pasaulį turėdamas tikslą ir planą. Jis
norėjo užmegzti ryšį su žmonija ir palaiminti juos savo meile ir malone. Jis suteikė mums laisvę pasirinkti, kaip
gyvensime savo gyvenimą, bet taip pat suteikė atsakomybę priimti išmintingus sprendimus. Jis trokšta, kad
gyventume darnoje vieni su kitais ir su Jo sukurtu pasauliu. Dievas sukūrė pasaulį ir viską, kas jame yra su meile ir
rūpesčiu. Jis suteikė mums galimybę patirti gyvenimą ir mėgautis Jo kūrinių grožiu. Jis suteikė mums galimybę
mąstyti ir mąstyti, kurti ir kurti naujoves, mylėti ir būti mylimiems. Jis suteikė mums galimybę pakeisti pasaulį ir
šlovinti Jo vardą.

#2.     Dievas davė Mozei dešimt įsakymų: Dievas davė Mozei dešimt įsakymų ant Sinajaus kalno, kurie
yra moralinio įstatymo pagrindas. Šie įsakymai nurodo, kaip gyventi tikėjimo ir paklusnumo Dievui
gyvenimą.

Dievas davė Mozei dešimt įsakymų ant Sinajaus kalno, kurie yra moralinio įstatymo pagrindas. Šie įsakymai nurodo,
kaip gyventi tikėjimo ir paklusnumo Dievui gyvenimą. Dešimt įsakymų yra padalinti į dvi dalis: pirmieji keturi
įsakymai susiję su mūsų santykiu su Dievu, o likę šeši įsakymai – apie mūsų santykius su kitais žmonėmis. Pirmieji
keturi įsakymai mums liepia neturėti kitų dievų prieš Dievą, nedaryti stabų, nenaudoti Dievo vardo ir švęsti šabą. Likę
šeši įsakymai mums liepia gerbti savo tėvus, nežudyti, nesvetimauti, nevogti, melagingai liudyti ir negeisti. Dešimt

Psl. 1/7

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_156_abstrakt-Biblija-Ivairus_auto.mp3


Dievo įsakymų yra įstatymų rinkinys, kurį Dievas davė Mozei, kad padėtų izraelitams palaikyti santykius su Dievu ir
vienas su kitu. Jie primena apie Dievo meilę ir gailestingumą bei apie mūsų atsakomybę gyventi pagal Dievo valią.
Dešimt įsakymų primena, kad Dievas yra didžiausias autoritetas mūsų gyvenime ir kad mes turime stengtis gyventi
pagal Jo valią. Dešimt Dievo įsakymų yra nesenstantis priminimas apie Dievo meilę ir gailestingumą ir mūsų pareigą
gyventi pagal Jo valią. Jie suteikia mums moralinį kompasą, kuris vadovautų mūsų kasdieniame gyvenime ir padėtų
mums priimti sprendimus, atitinkančius Dievo valią. Laikydamiesi dešimties įsakymų, galime gyventi tikėdami ir
paklusdami Dievui bei būti palaima aplinkiniams.

#3.     Jėzus gimė iš mergelės: Jėzus gimė iš mergelės Marijos ir buvo Dievo sūnus. Jis buvo pasiųstas į
žemę, kad išgelbėtų žmoniją iš jų nuodėmių ir užmegztų ryšį su Dievu.

Jėzus gimė iš mergelės Marijos ir buvo Dievo sūnus. Jis buvo pasiųstas į žemę, kad išgelbėtų žmoniją iš jų nuodėmių ir
užmegztų ryšį su Dievu. Pasak Biblijos, Marija buvo jauna moteris, susižadėjusi su dailidė Juozapu. Marijai pasirodė
angelas ir pasakė, kad ji pagimdys sūnų ir kad jis bus Dievo Sūnus. Marija priėmė šią žinią ir sutiko būti Jėzaus
motina. Jėzaus gimimas buvo stebuklingas, nes tai įvyko nedalyvaujant žmogaus tėvui. Tai buvo Dievo galios ženklas
ir priminimas, kad Jėzus buvo ne tik žmogus, bet ir Dievo Sūnus. Jėzaus gimimas taip pat buvo Dievo meilės žmonijai
ženklas, nes būtent per Jėzų žmonija galėjo būti išgelbėta iš savo nuodėmių ir užmegzti ryšį su Dievu. Nekaltas Jėzaus
gimimas yra pagrindinė krikščionių tikėjimo dalis ir primena apie Dievo galią ir meilę žmonijai. Tai priminimas, kad
Jėzus buvo ne tik žmogus, bet ir Dievo Sūnus, ir kad per jį žmonija gali būti išgelbėta iš savo nuodėmių ir užmegzti
ryšį su Dievu.

#4.     Jėzus darė stebuklus: per savo tarnystę Jėzus padarė daug stebuklų, įskaitant ligonių gydymą,
mirusiųjų prikėlimą ir audrų malšinimą. Šie stebuklai parodė jo galią ir valdžią visai kūrinijai.

Per savo tarnystę Jėzus padarė daug stebuklų, parodydamas savo galią ir valdžią visai kūrinijai. Jis gydė ligonius,
prikėlė mirusius ir numalšino audras. Jis taip pat daugino duonos ir žuvies, kad pamaitintų tūkstančius žmonių,
vaikščiojo vandeniu ir pavertė vandenį vynu. Šie stebuklai parodė jo dieviškąją galią ir valdžią bei buvo jo misijos
atnešti išgelbėjimą pasauliui ženklas. Jėzaus stebuklai taip pat buvo jo užuojautos ir gailestingumo ženklas. Jis gydė
ligonius, pamaitino alkanus ir paguodė liūdinčius. Jis parodė savo meilę visiems žmonėms, nepaisant jų socialinės
padėties ar religinių įsitikinimų. Jo stebuklai buvo priminimas, kad Dievas visada yra su mumis ir kad jis nori padėti
mums, kai to reikia. Jėzaus stebuklai buvo jo dieviškumo ženklas ir priminimas apie jo misiją atnešti išgelbėjimą
pasauliui. Jie parodė jo galią ir valdžią visai kūrinijai ir buvo jo užuojautos bei gailestingumo ženklas. Savo stebuklais
Jėzus mums parodė, kad Dievas visada yra su mumis ir nori mums padėti, kai mums reikia.

#5.     Jėzus mirė ant kryžiaus: Jėzus mirė ant kryžiaus, kad sumokėtų bausmę už žmonijos nuodėmes. Jo
mirtis ir prisikėlimas sudaro pagrindą išganymui ir amžinajam gyvenimui visiems, kurie Jį tiki.

Jėzus mirė ant kryžiaus, kad sumokėtų bausmę už žmonijos nuodėmes. Jo mirtis buvo meilės auka, Jo pasiryžimo
paaukoti savo gyvybę už mus demonstravimas. Jis buvo tobulas Dievo Avinėlis, be dėmės ar trūkumų, o Jo mirtis
buvo didžiausias paklusnumo Dievo valiai veiksmas. Jo mirtis ir prisikėlimas sudaro pagrindą išganymui ir amžinajam
gyvenimui visiems, kurie Jį tiki. Savo mirtimi Jėzus nugalėjo mirtį ir atvėrė mums kelią užmegzti ryšį su Dievu. Jis
sumokėjo kainą už mūsų nuodėmes ir leido mums susitaikyti su Dievu ir gauti Jo atleidimą. Biblija moko, kad Jėzaus
mirtis buvo pakaitinis apmokėjimas, o tai reiškia, kad Jis užėmė mūsų vietą ir prisiėmė bausmę už mūsų nuodėmes.
Jis buvo tobula auka, o Jo mirtis buvo vienintelis būdas sutaikyti mus su Dievu. Tikėdami Jėzumi ir priimdami Jo auką,
galime būti išgelbėti nuo bausmės už savo nuodėmes ir gauti amžinąjį gyvenimą.

#6.     Jėzus prisikėlė iš numirusių: Jėzus prisikėlė iš numirusių trečią dieną, įrodydamas, kad Jis yra
Dievo Sūnus ir kad Jis turi galią prieš mirtį. Jo prisikėlimas yra amžinojo gyvenimo vilties pagrindas
visiems, kurie Jį tiki.

Jėzus prisikėlė iš numirusių trečią dieną, įrodydamas, kad Jis yra Dievo Sūnus ir kad Jis turi galią prieš mirtį. Jo
prisikėlimas yra amžinojo gyvenimo vilties pagrindas visiems, kurie Jį tiki. Šis įvykis yra krikščioniškojo tikėjimo

Psl. 2/7

https://bookskim.lt/


kertinis akmuo ir kasmet švenčiamas Velykų sekmadienį. Jėzaus prisikėlimas yra Dievo pergalės prieš mirtį ir
nuodėmę ženklas ir priminimas, kad ir mes galime turėti vilties tarp kančios ir mirties. Jėzaus prisikėlimas yra
priminimas, kad Dievas visada yra su mumis ir kad Jis niekada mūsų nepaliks ir neapleis. Jėzaus prisikėlimas yra
galingas priminimas, kad Dievas valdo ir kad Jis yra meilės ir gailestingumo Dievas. Tai priminimas, kad kad ir su kuo
susidurtume gyvenime, Dievas yra su mumis ir niekada mūsų nepaliks. Tai priminimas, kad mirtis nėra pabaiga, o
greičiau nauja pradžia. Tai priminimas, kad galime turėti vilties tarp kančios ir mirties ir kad galime tikėti Dievo
pažadais. Jėzaus prisikėlimas yra priminimas, kad Dievas visada yra su mumis ir kad Jis niekada mūsų nepaliks ir
neapleis. Tai priminimas, kad kad ir su kuo susidurtume gyvenime, Dievas yra su mumis ir niekada mūsų nepaliks.
Tai priminimas, kad mirtis nėra pabaiga, o greičiau nauja pradžia. Tai priminimas, kad galime turėti vilties tarp
kančios ir mirties ir kad galime tikėti Dievo pažadais.

#7.     Šventoji Dvasia buvo atsiųsta mokiniams: Jėzui įžengus į dangų, Šventoji Dvasia buvo atsiųsta
mokiniams, kad įgalintų juos skleisti Evangeliją ir vadovauti jų tarnystei.

Jėzui įžengus į dangų, mokiniams buvo atsiųsta Šventoji Dvasia, kad suteiktų jiems galios. Šventoji Dvasia buvo
atsiųsta, kad suteiktų nurodymų ir stiprybės mokiniams, kai jie skleidžia Evangeliją ir vadovavo bažnyčiai. Šventoji
Dvasia buvo atsiųsta, kad padėtų mokiniams suprasti Jėzaus mokymą ir padėti jiems gyventi pagal Jėzaus įsakymus.
Šventoji Dvasia buvo atsiųsta padėti mokiniams būti Jėzaus liudytojais ir skelbti pasauliui gerąją išganymo naujieną.
Šventoji Dvasia buvo atsiųsta padėti mokiniams būti ištikimiems Jėzaus misijai ir būti ištikimiems Jėzaus mokymui.
Šventoji Dvasia buvo atsiųsta mokiniams, kad padėtų jiems drąsiai liudyti ir būti drąsiems savo tarnyboje. Šventoji
Dvasia buvo atsiųsta, kad padėtų mokiniams būti tvirtiems savo tikėjime ir tvirtai atsiduoti Jėzui. Šventoji Dvasia
buvo atsiųsta padėti mokiniams vienytis savo misijoje ir vienytis meilėje vienas kitam. Šventoji Dvasia buvo atsiųsta,
kad padėtų mokiniams paklusti Dievo valiai ir paklusti Jėzaus įsakymams. Šventoji Dvasia buvo atsiųsta mokiniams,
kad padėtų jiems būti ištikimiems Evangelijai ir būti ištikimiems Jėzaus misijai. Šventoji Dvasia buvo atsiųsta, kad
padėtų mokiniams prisipildyti Dievo galios ir prisipildyti Dievo meilės. Šventoji Dvasia buvo atsiųsta padėti
mokiniams būti Jėzaus liudytojais ir gerosios išganymo naujienos liudytojais. Šventoji Dvasia buvo atsiųsta padėti
mokiniams būti ištikimiems Jėzaus mokymui ir būti ištikimiems Jėzaus misijai.

#8.     Biblija yra įkvėptas Dievo Žodis: Biblija yra įkvėptas Dievo Žodis, kuriame yra Dievo mokymai ir Jo
planas žmonijai. Tai tiesos ir vadovavimo šaltinis visiems, kurie siekia pažinti Dievą ir juo sekti.

Biblija yra įkvėptas Dievo Žodis, kuriame yra Dievo mokymai ir Jo planas žmonijai. Tai tiesos ir vadovavimo šaltinis
visiems, kurie siekia pažinti Dievą ir juo sekti. Tai didžiausias autoritetas tikėjimo ir praktikos klausimais ir vienintelis
patikimas informacijos apie Dievą ir Jo valią mūsų gyvenimui šaltinis. Bibliją sudaro 66 knygos, kurias per 1500 metų
parašė 40 skirtingų autorių. Jis suskirstytas į dvi pagrindines dalis: Senąjį Testamentą ir Naująjį Testamentą.
Senajame Testamente yra Izraelio tautos istorija, Dievo įstatymai ir ateinančio Mesijo pranašystės. Naujajame
Testamente yra Jėzaus Kristaus gyvenimas ir mokymai, Senojo Testamento pranašysčių išsipildymas ir Bažnyčios
įkūrimas. Biblija yra įkvėptas Dievo Žodis ir vienintelis absoliučios tiesos šaltinis. Tai krikščioniškojo tikėjimo pamatas,
vilties ir paguodos šaltinis visiems, kurie tiki jo žinia. Tai pagrindinis vadovas, kaip gyventi tikint ir paklusti Dievui.

#9.     Bažnyčia yra Kristaus kūnas: Bažnyčia yra Kristaus kūnas, sudarytas iš visų tikinčiųjų Jėzų. Tai
vieta, kur tikintieji gali susiburti garbinti Dievą, mokytis iš Jo Žodžio ir tarnauti vieni kitiems.

Bažnyčia yra Kristaus kūnas, susidedantis iš visų tikinčiųjų Jėzų. Tai vieta, kur tikintieji gali susiburti garbinti Dievą,
mokytis iš Jo Žodžio ir tarnauti vieni kitiems. Tai bendravimo vieta, kur tikintieji gali dalytis savo džiaugsmais ir
vargais, padrąsinti vieni kitus tikėjimu. Tai maldos vieta, kur tikintieji gali susiburti ieškoti Dievo vadovavimo ir užtarti
vieni kitus. Tai tarnystės vieta, kur tikintieji gali panaudoti savo dovanas ir talentus tarnauti Dievui ir tarnauti kitiems.
Bažnyčia taip pat yra misijos vieta, kur tikintieji gali išeiti į pasaulį pasidalinti gerąja naujiena apie Jėzų Kristų. Tai
mokinystės vieta, kur tikintieji gali būti mokomi ir mokomi Dievo kelių. Tai gydymo vieta, kur tikintieji gali rasti
paguodą ir viltį bėdų metu. Tai vilties vieta, kur tikintieji gali laukti Viešpaties atėjimo. Bažnyčia yra Kristaus kūnas, ir
tai vieta, kur tikintieji gali susiburti patirti Dievo meilės ir būti Jo šeimos dalimi. Tai džiaugsmo vieta, kur tikintieji gali
švęsti Dievo gerumą ir Jo malonės palaiminimus. Tai ramybės vieta, kur tikintieji gali rasti poilsį ir prieglobstį Jėzaus

Psl. 3/7

https://bookskim.lt/


glėbyje.

#10.     Išganymas pasiekiamas visiems, kurie tiki: Išganymas pasiekiamas visiems, kurie tiki Jėzų ir
priima Jį kaip savo Viešpatį ir Gelbėtoją. Tiems, kurie Jį priima, atleidžiamos nuodėmės ir jie gauna
amžinąjį gyvenimą.

Išganymas pasiekiamas visiems, kurie tiki Jėzų ir priima Jį kaip savo Viešpatį ir Gelbėtoją. Biblija mums sako, kad
Jėzus mirė ant kryžiaus, kad sumokėtų bausmę už mūsų nuodėmes, ir kad per Jo mirtį ir prisikėlimą galime gauti
atleidimą ir gauti amžinąjį gyvenimą. Tiems, kurie priima Jėzų kaip savo Viešpatį ir Gelbėtoją, suteikiama išganymo
dovana ir pažadėtas amžinasis gyvenimas danguje. Biblija taip pat sako, kad išgelbėjimas pasiekiamas visiems, kurie
tiki. Jame sakoma: „Dievas taip pamilo pasaulį, jog atidavė savo viengimį Sūnų, kad kiekvienas, kuris jį tiki,
nepražūtų, bet turėtų amžinąjį gyvenimą" (Jono 3:16). Tai reiškia, kad kiekvienas, kuris tiki Jėzų ir priima Jį kaip savo
Viešpatį ir Gelbėtoją, gali būti atleistas už nuodėmes ir gauti amžinąjį gyvenimą. Išganymas yra nemokama Dievo
dovana, prieinama visiems, kurie tiki. Tai nėra kažkas, ką galime uždirbti ar nusipelnyti, bet tai dovana, kuri mums
nemokamai suteikiama per Jėzų Kristų. Viskas, ką turime padaryti, tai priimti tai ir tikėti Juo.

#11.     Antrasis Kristaus atėjimas įvyks: Antrasis Kristaus atėjimas įvyks laikų pabaigoje, kai Jis grįš
teisti gyvųjų ir mirusiųjų. Tie, kurie Jį priėmė, bus išgelbėti, o tie, kurie Jį atstūmė, bus pasmerkti.

Antrasis Kristaus atėjimas įvyks laikų pabaigoje, kai Jis grįš teisti gyvųjų ir mirusiųjų. Tie, kurie Jį priėmė, bus
išgelbėti, o tie, kurie Jį atstūmė, bus pasmerkti. Tai pažadas, kurį Dievas davė mums visiems, ir tai pažadas, kuris bus
įvykdytas. Kai Kristus grįš, Jis ateis su šlove ir galia. Jį lydės dangaus angelai, ir visa kūrinija nusilenks prieš Jį. Jis teis
pasaulį teisingai ir teisingai, ir visi Jo priešai bus sunaikinti. Jis atneš pasauliui taiką ir teisingumą, ir visi Jo žmonės
bus palaiminti. Antrasis Kristaus atėjimas bus didžiulio džiaugsmo ir šventės metas tiems, kurie Jį priėmė. Jie bus
priimti Jo karalystėje ir gyvens tobuloje taikoje bei harmonijoje su Juo. Jiems bus suteiktas amžinasis gyvenimas ir jie
galės amžinai džiaugtis Dievo buvimu. Antrasis Kristaus atėjimas yra pažadas, kurį Dievas mums davė, ir tai pažadas,
kuris bus įvykdytas. Galime laukti tos dienos, kai Jis vėl ateis ir atneš teisingumą bei taiką pasauliui. Galime būti tikri,
kad Jis sugrįš ir atneš išganymo bei amžinojo gyvenimo palaiminimus.

#12.     Dievo karalystė bus įkurta: Dievo karalystė bus įsteigta, kai sugrįš Jėzus, ir bus tobulos ramybės
ir teisingumo vieta. Visi, kurie Jį priims, bus šios karalystės dalis ir gyvens tobuloje harmonijoje su
Dievu.

Kai Jėzus grįš, Dievo Karalystė bus įkurta ir bus tobulos taikos bei teisingumo vieta. Visi, kurie Jį priims, bus šios
karalystės dalis ir gyvens tobuloje harmonijoje su Dievu. Ši karalystė bus džiaugsmo ir meilės vieta, kur visi žmonės
bus vieningi Viešpaties garbinimui. Dievo Karalystė bus teisumo ir teisingumo vieta, kurioje su visais žmonėmis bus
elgiamasi pagarbiai ir oriai. Tai bus gausos ir klestėjimo vieta, kurioje visi žmonės turės prieigą prie išteklių, kurių
jiems reikia, kad galėtų gyventi gerai. Pagaliau Dievo karalystė bus amžinojo gyvenimo vieta, kurioje visi, kurie
priims Jėzų, amžinai gyvens tobuloje ramybėje ir džiaugsme. Dievo Karalystė bus tobulos meilės ir vienybės vieta,
kurioje visi žmonės bus priimti ir vertinami. Tai bus teisingumo ir gailestingumo vieta, kur su visais žmonėmis bus
elgiamasi sąžiningai ir su užuojauta. Dievo Karalystė bus ramybės ir harmonijos vieta, kurioje visi žmonės galės
gyventi santarvėje. Pagaliau Dievo Karalystė bus džiaugsmo ir švenčių vieta, kurioje visi žmonės galės džiaugtis
Viešpaties akivaizdoje.

#13.     Bažnyčia turi būti pasaulio liudytoja: Bažnyčia turi būti pasaulio liudytoja, skelbdama Evangeliją
ir įgyvendindama Jėzaus mokymą. Tai turi būti šviesa pasauliui, rodančia kelią į išganymą ir amžinąjį
gyvenimą.

Bažnyčia turi būti pasaulio liudytoja, skelbdama Evangeliją ir įgyvendindama Jėzaus mokymą. Tai turi būti šviesa
pasauliui, rodančia kelią į išganymą ir amžinąjį gyvenimą. Bažnyčia turi būti vilties švyturys, siūlantis meilės, malonės
ir gailestingumo žinią visiems, kuriems jos reikia. Tai turi būti prieglobsčio ir paguodos vieta, suteikianti saugų
prieglobstį tiems, kurie kenčia ir kuriems reikia gydymo. Bažnyčia turi būti permainų vieta, kur žmonės gali pažinti ir

Psl. 4/7

https://bookskim.lt/


patirti Dievo meilę. Bažnyčia turi būti tarnystės vieta, kurioje žmonės gali panaudoti savo dovanas ir talentus tarnauti
kitiems ir keisti pasaulį. Tai turi būti bendravimo vieta, kur žmonės gali susiburti garbinti, mokytis ir augti savo
tikėjime. Bažnyčia turi būti vienybės vieta, kur taikoje ir harmonijoje gali susiburti įvairaus išsilavinimo ir tikėjimo
žmonės. Bažnyčia turi būti meilės vieta, kur žmonės gali ateiti patirti besąlyginę Dievo meilę ir savo tikinčiųjų meilę.
Tai turi būti vilties vieta, kur žmonės gali ateiti rasti jėgų ir drąsos susidoroti su gyvenimo iššūkiais. Bažnyčia turi būti
džiaugsmo vieta, kur žmonės gali ateiti švęsti Dievo gerumo ir gyvenimo grožio.

#14.     Bažnyčia turi būti tikėjimo bendruomenė: Bažnyčia turi būti tikėjimo bendruomenė, kurioje
tikintieji gali susiburti garbinti Dievą, mokytis iš Jo Žodžio ir tarnauti vieni kitiems. Tai turi būti meilės,
priėmimo ir atleidimo vieta.

Bažnyčia turi būti tikėjimo bendruomenė, kurioje tikintieji gali susiburti garbinti Dievą, mokytis iš Jo Žodžio ir tarnauti
vieni kitiems. Tai turi būti meilės, priėmimo ir atleidimo vieta. Čia tikintieji gali rasti stiprybės ir paguodos Dievo
akivaizdoje ir tikinčiųjų bendrystėje. Tai vieta, kur galime pasidalinti savo džiaugsmais ir vargais, kovomis ir sėkme,
viltimis ir svajonėmis. Tai vieta, kur galime būti skatinami ir raginami augti savo tikėjime ir išgyventi savo tikėjimą
kasdieniame gyvenime. Bažnyčia turi būti maldos ir garbinimo vieta, kur galime ateiti prieš Dievą ir šlovinti bei
dėkoti. Tai vieta, kur galime daugiau sužinoti apie Dievą ir Jo Žodį bei būti pasirengę tarnauti Jam ir kitiems. Tai vieta,
kur galime būti įkvėpti išgyventi savo tikėjimą kasdieniame gyvenime ir dalytis gerąja naujiena apie Jėzų Kristų su
kitais. Bažnyčia turi būti tarnystės vieta, kurioje galime panaudoti savo dovanas ir talentus tarnauti Dievui ir kitiems.
Tai vieta, kur galime pasiekti tuos, kuriems reikia pagalbos, ir parodyti jiems Kristaus meilę. Tai vieta, kur galime būti
šviesa tamsoje ir vilties švyturiu nevilties pasaulyje. Bažnyčia turi būti vienybės vieta, kurioje visų sluoksnių ir
konfesijų tikintieji gali burtis į meilę ir bendrystę. Tai vieta, kur galime švęsti savo skirtumus ir mokytis vieni iš kitų.
Tai vieta, kur galime būti vieningi savo tikėjime ir savo misijoje dalytis gerąja naujiena apie Jėzų Kristų su pasauliu.

#15.     Bažnyčia turi būti tarnystės vieta: Bažnyčia turi būti tarnystės vieta, kur tikintieji gali panaudoti
savo dovanas ir talentus tarnauti Dievui ir kitiems. Tai turi būti užuojautos ir gailestingumo vieta, kur
tenkinami kitų poreikiai.

Bažnyčia turi būti tarnystės vieta, kurioje tikintieji gali panaudoti savo dovanas ir talentus tarnauti Dievui ir tarnauti
kitiems. Tai turi būti užuojautos ir gailestingumo vieta, kur tenkinami kitų poreikiai. Tikintieji turėtų stengtis būti
palaima aplinkiniams ir būti šviesa tamsoje. Bažnyčia turėtų būti prieglobsčio ir vilties vieta, kur žmonės galėtų rasti
paguodą ir ramybę. Tai turėtų būti džiaugsmo ir švenčių vieta, kur žmonės galėtų susiburti garbinti ir šlovinti Dievą.
Bažnyčia turėtų būti mokymosi ir augimo vieta, kur žmonės galėtų suprasti Dievo Žodį ir augti savo tikėjime. Tai
turėtų būti bendrystės ir bendruomenės vieta, kur žmonės galėtų susiburti pasidalinti savo gyvenimu ir užmegzti
santykius. Bažnyčia turėtų būti maldos ir užtarimo vieta, kur žmonės galėtų ateiti ieškoti Dievo valios ir prašyti Jo
vadovavimo. Bažnyčia turėtų būti sklaidos ir evangelizacijos vieta, kur žmonės galėtų ateiti pasidalyti gerąja naujiena
apie Jėzų Kristų su kitais. Tai turėtų būti išgydymo ir atkūrimo vieta, kur žmonės galėtų ateiti, kad rastų vilties ir
išgydymo savo kovų viduryje. Bažnyčia turi būti meilės ir priėmimo vieta, kur žmonės gali ateiti patirti Dievo meilę ir
būti priimti tokie, kokie jie yra.

#16.     Bažnyčia turi būti maldos vieta: Bažnyčia turi būti maldos vieta, kur tikintieji gali susiburti
ieškoti Dievo vadovavimo ir užtarti kitus. Tai turi būti dvasinio augimo vieta, kur tikintieji gali pagilinti
savo santykius su Dievu.

Bažnyčia turi būti maldos vieta, kur tikintieji gali susiburti ieškoti Dievo vadovavimo ir užtarti kitus. Tai turi būti
dvasinio augimo vieta, kur tikintieji gali pagilinti savo santykius su Dievu. Čia jie gali sužinoti daugiau apie Dievo valią
ir kaip gyventi pagal ją. Jie taip pat gali susiburti pasidalyti savo džiaugsmais ir vargais, padrąsinti vieni kitus ir statyti
Kristaus kūną. Maldoje tikintieji gali rasti stiprybės ir paguodos sunkiais laikais, jiems gali priminti apie Dievo buvimą
ir meilę. Bažnyčia taip pat turi būti garbinimo vieta, kur tikintieji gali susiburti šlovinti ir padėkoti Dievui už visa, ką Jis
padarė. Čia jie gali išreikšti savo meilę ir atsidavimą Dievui, gali priminti Jo didybę ir galią. Garbinimas gali būti
džiaugsmo ir šventės metas, taip pat iškilmingų apmąstymų ir atgailos metas. Tai laikas prisiminti Dievo ištikimybę ir
ieškoti Jo vadovavimo ateičiai. Bažnyčia turi būti bendravimo vieta, kur tikintieji gali susiburti, kad pasidalintų savo

Psl. 5/7

https://bookskim.lt/


gyvenimu ir užmegztų santykius vieni su kitais. Čia jie gali mokytis vieni iš kitų, būti padrąsinami ir palaikomi savo
tikėjime. Draugystė gali būti džiaugsmo ir juoko metas, taip pat rimtų diskusijų ir maldos metas. Laikas prisiminti,
kad visi esame to paties Kristaus kūno dalis, ir priminti apie mūsų poreikį vieni kitiems.

#17.     Bažnyčia turi būti bendrystės vieta: Bažnyčia turi būti bendrystės vieta, kur tikintieji gali
susiburti dalytis savo tikėjimu ir padrąsinti vieni kitus. Tai turi būti vienybės vieta, kur tikintieji gali
susiburti meilėje ir harmonijoje.

Bažnyčia turi būti bendravimo vieta, kur tikintieji gali susiburti pasidalinti savo tikėjimu ir padrąsinti vieni kitus. Tai
turi būti vienybės vieta, kur tikintieji gali susiburti meilėje ir harmonijoje. Čia tikintieji gali mokytis vieni iš kitų,
melstis vieni už kitus ir palaikyti vieni kitus dvasinėse kelionėse. Bažnyčia turi būti prieglobsčio vieta, kur tikintieji gali
rasti paguodą ir paguodą sunkumų metu. Tai turi būti džiaugsmo vieta, kur tikintieji gali švęsti gerąją Evangelijos
naujieną ir Dievo palaiminimus. Bažnyčia turi būti tarnystės vieta, kurioje tikintieji gali panaudoti savo dovanas ir
talentus tarnauti Dievui ir savo artimui. Tai turi būti garbinimo vieta, kur tikintieji gali susiburti šlovinti ir šlovinti
Dievą. Tai turi būti misijos vieta, kur tikintieji gali išeiti į pasaulį dalintis gerąja Evangelijos naujiena ir padaryti
mokiniais visų tautų žmones. Bažnyčia turi būti meilės vieta, kur tikintieji gali parodyti meilę ir užuojautą vieni
kitiems. Tai turi būti vilties vieta, kur tikintieji gali rasti vilties ir stiprybės Dievo pažaduose. Tai turi būti
transformacijos vieta, kur tikintieji gali būti perkeisti Šventosios Dvasios galia.

#18.     Bažnyčia turi būti garbinimo vieta: Bažnyčia turi būti garbinimo vieta, kur tikintieji gali susiburti
šlovinti ir šlovinti Dievą. Tai turi būti džiaugsmo ir švenčių vieta, kur tikintieji gali susiburti švęsti Dievo
gerumo.

Bažnyčia turi būti garbinimo vieta, kur tikintieji gali susiburti šlovinti ir šlovinti Dievą. Tai turi būti džiaugsmo ir
švenčių vieta, kur tikintieji gali susiburti švęsti Dievo gerumo. Tai turi būti prieglobsčio ir paguodos vieta, kur tikintieji
gali ateiti ieškoti paguodos ir stiprybės sunkumų metu. Tai turi būti mokymo ir vadovavimo vieta, kur tikintieji gali
ateiti daugiau sužinoti apie Dievą ir Jo valią savo gyvenimui. Tai turi būti bendrystės ir bendruomenės vieta, kur
tikintieji gali susiburti dalytis savo tikėjimu ir kurti santykius vieni su kitais. Bažnyčia turi būti garbinimo vieta, atvira
visiems, nepaisant rasės, lyties ar socialinės padėties. Tai turi būti priėmimo ir meilės vieta, kur visi laukiami ir
apkabinami. Tai turi būti tarnystės ir pagalbos vieta, kur tikintieji gali susiburti tarnauti savo bendruomenei ir dalytis
Dievo meile su tais, kuriems jos reikia. Tai turi būti maldos ir atsidavimo vieta, kur tikintieji gali ateiti ieškoti Dievo
vadovavimo ir nurodymų. Bažnyčia turi būti garbinimo vieta, kurios centre yra Jėzus Kristus. Tai turi būti vieta, kur
tikintieji gali ateiti daugiau sužinoti apie Jį ir Jo mokymus. Tai turi būti garbinimo vieta, orientuota į Dievo žodį, kur
tikintieji gali ateiti studijuoti ir apmąstyti Šventąjį Raštą. Tai turi būti garbinimo vieta, skirta Dievui garbinti, kur
tikintieji gali ateiti pagirti ir dėkoti Jam.

#19.     Bažnyčia turi būti evangelizacijos vieta: Bažnyčia turi būti evangelizacijos vieta, kur tikintieji
gali išeiti į pasaulį ir dalytis Evangelija su tais, kurie nepažįsta Jėzaus. Tai turi būti pagalbos vieta, kur
tikintieji gali pasiekti tuos, kuriems reikia pagalbos.

Bažnyčia turi būti evangelizacijos vieta, kur tikintieji gali išeiti į pasaulį ir dalytis Evangelija su tais, kurie nepažįsta
Jėzaus. Tai turi būti pagalbos vieta, kur tikintieji gali pasiekti tuos, kuriems reikia pagalbos. Tai turi būti bendravimo
vieta, kur tikintieji gali susiburti garbinti ir padrąsinti vieni kitus. Tai turi būti mokymo vieta, kur tikintieji gali daugiau
sužinoti apie Dievą ir Jo Žodį. Tai turi būti maldos vieta, kur tikintieji gali susiburti ieškoti Dievo valios ir vadovavimo.
Tai turi būti tarnystės vieta, kur tikintieji gali panaudoti savo dovanas ir talentus tarnauti kitiems. Bažnyčia turi būti
vilties švyturys, šviesa tamsoje ir prieglobstis pavargusiems. Tai turi būti gydymo vieta, kur tikintieji gali rasti
paguodą ir ramybę. Tai turi būti džiaugsmo vieta, kur tikintieji gali švęsti Dievo gerumą. Tai turi būti meilės vieta, kur
tikintieji gali parodyti užuojautą ir gerumą tiems, kuriems jos reikia. Tai turi būti vienybės vieta, kur tikintieji gali
susiburti darnoje ir vienybėje. Bažnyčia turi būti evangelizacijos vieta, kur tikintieji gali išeiti į pasaulį ir dalytis gerąja
naujiena apie Jėzų Kristų. Tai turi būti garbinimo vieta, kur tikintieji gali susiburti šlovinti ir šlovinti Dievą. Tai turi būti
mokinystės vieta, kur tikintieji gali daugiau sužinoti apie sekimą Jėzumi ir Jo įsakymų vykdymą. Tai turi būti misijos
vieta, kur tikintieji gali išeiti į pasaulį ir dalytis Evangelija su tais, kurie nepažįsta Jėzaus.

Psl. 6/7

https://bookskim.lt/


#20.     Bažnyčia turi būti mokinystės vieta: Bažnyčia turi būti mokinystės vieta, kur tikintieji gali
susiburti mokytis ir augti savo tikėjimu. Tai turi būti mokymo vieta, kur tikintieji gali būti pasirengę
tarnauti Dievui ir dalytis Evangelija su kitais.

Bažnyčia turi būti mokinystės vieta, kur tikintieji gali susiburti mokytis ir augti savo tikėjime. Tai turi būti mokymo
vieta, kur tikintieji gali būti pasirengę tarnauti Dievui ir dalytis Evangelija su kitais. Per Bažnyčią tikintieji gali būti
skatinami išgyventi savo tikėjimą kasdieniame gyvenime ir būti Dievo meilės galios pasaulio liudininkais. Bažnyčia
turi būti bendravimo vieta, kur tikintieji gali susiburti garbinti, melstis ir pasidalinti savo gyvenimu vieni su kitais. Tai
turi būti prieglobsčio vieta, kur tikintieji gali rasti paguodos ir stiprybės sunkumų metu. Galiausiai, Bažnyčia turi būti
misijos vieta, kur tikintieji gali būti išsiųsti skelbti pasauliui gerosios naujienos apie Jėzų Kristų.

Psl. 7/7

https://bookskim.lt/

